机械参数
电气参数
转速传感器
H18系列
感应原理 霍尔感应
功能原理 铁磁性齿轮的非接触检测
外形长度 Φ18/L=32、Φ18/L=16、 Φ18/L=30
感应距离 Sn：0.2-3.5mm

运动控制传感器
H18系列
订货信息
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
⑤连接方式
    R0.43：0.43m电缆出线
R1：1m电缆出线
R1.5：1.5m电缆出线
H        18       32        PO      R1.5     /     DT04    /
产品选择
注：黑色部分为常备库存
③探头长度
16：16mm
30：30mm
32：32mm
①转速传感器 ②探头直径
18：18mm
④输出形式
PO：PNP N.O.
NO：NPN N.O.
PNP NO
NPN NO
PNP NO
NPN NO
NPN NO
PNP NO
NPN NO
0.43米电缆出线
0.43米电缆出线
0.43米电缆出线
0.43米电缆出线
1米电缆出线
1.5米电缆出线
0.43米电缆出线带DT04-4P-EP04插头
Φ18/L=32
Φ18/L=32
Φ18/L=16
Φ18/L=16
Φ18/L=16
Φ18/L=30
Φ18/L=30
H1832POR0.43
H1832NOR0.43
H1816POR0.43
H1816NOR0.43
H1816NOR1
H1830POR1.5
H1830NOR0.43/DT04
型号                                  外形尺寸                   输出形式                          连接方式
⑥连接端子
无：无端子
DT04：DEUTSCH DT04-4P-EP04插头
⑦特殊代码
XXXX